/

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAOUAR~
ATO N'Ó?lERO 22/86

De 10 de dezembro de 1.986

niepõe sobre a abertura de crédito adi
' ~ -cional suplementar a diversas dotaçoee

orçamentárias vigentee, do Poder Legi_!
lativo.

A MESA DA CÃJM.RA lroNICIP AL DE ARARAGU,UU, E~
tado de são Paulo, usando da atribuição que lhe é confer,!
da, pelo artigo 12, inciso IV, do Decreto-Lei Complementar
EetaduaJ. . nQ 9, de 31 de dezembro de 1969 - Lei Orgânica dos
W.unioÍpioe, e nos termos do artigo 5g, da Lei Uunicipal n3i
mero 3.232, de 31 de outubro de 1.985,

RESOLVEI

Artigo lQ - Fica autorizada a abertura de um
crédito adicional, no valor de Cz$ 40.000,00 (quarenta mil
cruzados), euplementar às seguintes dotações orçamentárias
vigentes, do Podor Legielativo, abaixo indicadas:

00 - CÂ?,'i AIU1 1'UNIC IP AL
00.00 - COR?C LEGISLATIVO E SECRBTARÍA

CATEGORIA ECONÔ?.'.lCA

3120 - Material de Consumo •••••••••••••••••••• czS 20.000,00

FUNCIONAL PROGR~áTICA

01.01.0012.002 - Manutenção da 3~oretar!a
da Câmara••••••••••••••••••••Cz$ 20.000,00

CATEGORIA ECONt-:MICA

3132 - Outros Serviços e Enoargos ••••••••••••• czS 20.000,00

FONCICl'TAL PROGR.AUÁTICA

01.01.0012.002 - Manutenção da Secretaría
da Câmara •••••••••••••••••••• c~J 20.000,00

TO TA L ••••••••••••••••••••••••••••••••••••• czS 40.000,00

Artigo 251 - O crédito autorizado pelo artigo

CÂMARA M~ DE ARARAQUARA

~ l' r
8

,. ide_n_t _____ _